En la ciudad de Guayaquil, a los veintisiete días del mes de Abril del dos mü quince, a las diez 
horas, en las oficmas de la compañía CAUSODELSA S.A., se reúne la Junta General de 
accionistas con la concurrencia de los siguientes accionistas: MARIA JOSE DELGADO SOLIS, 
como propietario de SETECIENTAS NOVENTA Y DOS ($792) acciones ordmarias y nominativas 
de un dólar ($1,00) cada una, la accionista ANDREA SIMONE DELGADO SOLIS ecuatoriana, 
como propietaria de OCHO ($8) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (SI ,00) cada una 
todas ellas pagadas en el 25% de su valor;

[...]

En la ciudad de Guayaquil, a los veintisiete dias del mes de Abri l del dos mil quince, a las diez 
horas, en las oficinas de la compañía CAUSODELSA S.A., se reúne la Junta General de 
accionistas con la concurrencia de los siguientes accionistas: MARIA JOSE DELGADO SOLIS, 
como propietario de SETECIENTAS NOVENTA Y DOS ($792) acciones ordinarias y nommativas 
de un dólar ($1,00) cada una, la accionista ANDREA SIMONE DELGADO SOLIS ecuatoriana, 
como propietaria de OCHO ($8) acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1,00) cada una 
todas ellas pagadas en el 25% de su valor;